Муниципальное образование
«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

« 2025

О присвоении (подтверждении)
спортивных разрядов и
квалификационных категорий

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта РФ от
19.12.2022 № 1255 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации», приказом Управления культуры, спорта, молодежной политики и
туризма Администрации Томского района от 11.09.2023 № 103 «Об организации работы
по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

ВТОРОЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

Медведев Роман Денисович

Изотов Иван Ильич

Кулешова Ирина Владимировна

Муайтай Томская Федерация тайского
бокса

Муайтай Томская Федерация тайского
бокса

Кинологический ТООО «Федерация
спорт кинологического спорта»

ТРЕТИЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

Курышев Артур Маратович

Селиванов Иван Константинович

Мастерова Анжелика Михайлова

Ищенко Марина Григорьевна

Муайтай

Спортивный
туризм

Спортивный
туризм

Спортивный

Томская Федерация тайского
бокса
РОО «Томская Федерация
Спортивного туризма»
РОО «Томская Федерация
Спортивного туризма»
РОО «Томская Федерация

Никулин Алексей
Константинович
Юринова Юлия Александровна

туризм
Спортивный

туризм
Спортивный

туризм

Спортивного туризма»
РОО «Томская Федерация
Спортивного туризма»
РОО «Томская Федерация
Спортивного туризма»

2. Подтвердить спортивные разряды согласно перечню:

Зотов Артем Александрович

ТРЕТИЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

Спортивный туризм РОО «Томская Федерация
Спортивного туризма»

3. Присвоить квалификационную категорию согласно перечню:

СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ

Крючкова Ионна Александровна
Нечаева Дарья Андреевна
Барановская Марина
Александровна
Баева Виорика Владимировна
Козич Анастасия Евгеньевна
Пирогова Алена Николаевна
Самойлов Дмитрий Николаевич

Гребной слалом РОО
Гребной слалом РОО
Гребной слалом РОО

Гребной слалом РОО
Гребной слалом РОО
Гребной слалом РОО
Гребной слалом РОО

СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ТРЕТЬЕЙ КАТЕГОРИИ

Долгов Давыд Васильевич
Шолькин Данил Игоревич
Шолькин Данил Игоревич
Титова Вера Павловна
Титова Вера Павловна

Гребной слалом
Гребной слалом
Рафтинг
Гребной слалом
Рафтинг

РОО «ФРиГСТО»
РОО «ФРиГСТО»
РОО «ФРиГСТО»
РОО «ФРиГСТО»
РОО «ФРиГСТО»

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Томского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://tradmin.gosuslugi.ru/).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Томского района
по социальной политике - начальник управления
образования, культуры, молодежной политики,
туризма и спорта М.Г. Савенков

https://tradmin.gosuslugi.ru/